КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МИНИСТРЛАР КАБИНЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

21.04.2006г.

г. Казань

№ 206

О внесении изменения в Положение о Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.07.2005г. № 317 «Вопросы Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение о Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.07.2005г. № 317 «Вопросы Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан», следующее изменение:

в абзаце девятом пункта 3.3 слова «проводит в установленном порядке конкурсы на размещение заказов» заменить словами «в соответствии с законодательствами Российской Федерации и Республики Татарстан размещает заказы».

Премьер-министр Республики Татарстан



Р.Н.Минниханов

Х:\пост\3231304г.doc